FFyoile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 4

YACHT CLUB CANET EN ROUSSILLON

Régate de Bassin Challenge Automne 25 - étape 1

13/09/2025 au 14/09/2025

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
HN1 14/09/2025 14:40:00 1.0 8.6 Temps/Distance (SM) avec CVL 0
HN2 14/09/2025 14:40:00 1.0 8.6 Temps/Distance (SM) avec CVL 3
HN3 14/09/2025 14:40:00 1.0 8.6 Temps/Distance (SM) avec CVL 4
Rang N©° de voile 2eIg1e Classe Nom Type de carene  Cat Rating (':I'(())?I'f SM  Vitesse
GRAND
1 FRA 53195 HN3 MAUPITI SURPRISE 9/10 R3 26.6 0.9202 -31.0 6.738
!
DUFOUR 34
2 FRA 34538 HN3 ALTEREGO3 2003 GTE D 23.0 0.8721 5.0 6.312
3 FRA 35534 HN3 MANUITI A 35BDH ! R3 27.0 0.9259 -35.0 6.671
4 FRA 9911 HN3 CHAMAN] J111! R3 31.1 0.9849 -73.8 7.175
5 FRA 32011 HN2 cuzco FIRST CLASS 8 R2 21.5 0.8535 20.0 5.946
6 FRA 32411 HN2 CYPRIEN FIRST CLASS 8 R2 20.0 0.8357 35.0 5.408
7 FRA 46712 HN2 Le p'tibato FIRST 211 QR B 11.5 0.7472 120.0 4.698

Arbitres désignés

Résultats (opérateur-trice)

Président-e du Comité de Course

COMPTA NICOLAS

COMPTA NICOLAS

Heure
d'arrivee

15:56:35

16:01:45

15:57:21
15:51:55
16:06:47
16:15:25
16:29:50

Temps de
course

01:16:35

01:21:45

01:17:21
01:11:55
01:26:47
01:35:25
01:49:50

Pénalité CVL Temps corrigé

2.3

3.9

2.3
1.7
2.5
2.5
3.8

01:16:35:00

01:21:45:00

01:17:21:00
01:11:55:00
01:26:47:00
01:35:25:00
01:49:50:00

Temps
compense

01:21:01:60

01:21:02:00

01:22:22:00
01:22:29:68
01:23:55:00
01:30:24:00
01:32:38:00

14/09/2025 - 17:30:39

Ecart ler Points

00:00:00:00 1

00:00:00:40

00:01:20:40
00:01:28:08
00:02:53:40
00:09:22:40
00:11:36:40
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